
Pampeliška, o.p.s.   1

         Příloha č. 1. ke smlouvě. 
 
 

PAMPELIŠKA, o.p.s. 
 

 
SAZEBNÍK ÚHRAD  

za poskytování sociálních a dalších služeb. 
 

 
* Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu   130,-/hod. 
   (podávání jídla a pití, pomoc při oblékání a svlékání, pomoc při prostorové 
   orientaci a samostatném pohybu ve vnitřním prostoru, pomoc při přesunu 
   na lůžko nebo vozík)        
* Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro os.hygienu   130,-/hod. 
   (pomoc při úkonech osobní hygieny, pomoc při základní péči o vlasy a nehty, 
   Pomoc při použití WC 
* Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy    130,-/hod. 
   (zajištění stravy odpovídající věku a dietnímu stravování, , pomoc při 
    přípravě jídla a pití, příprava a podání jídla a pití) 
   dovoz nebo donáška jídla         30,-/úkon 
* Pomoc při zajištění chodu domácnosti                 130,-/hod. 
   (běžný úklid a údržba domácnosti, běžné nákupy a pochůzky,  
   velký nákup, nákup ošacení, nezbytné vybavení domácnosti  115,-/úkon 
   praní a žehlení prádla         70,-/kilogram 
* Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím      130,-/hod. 
   (doprovod k lékaři, na úřady, za kulturou) 
  
  
 
Účastníci odboje nehradí základní služby dle §75 odst. 2), zákona o sociálních službách 
č.108/2006 Sb. v platném znění 
 
 
 
Fakultativní služby : 
 
*dovoz na vyšetření autem         20,-/km 
*vyřízení žádosti na úřadu za klienta (bez jeho přítomnosti)                100,-/úkon 
   (PnP, příspěvek na bydlení, průkaz ZTP,…) 
  
 
 
  
Tento sazebník je platný od 1.10.2021 
 
                           Yvona Brichová  
                      ředitelka             
                        


